PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.04.2021                                                                                              № 101-р
с. Молчаново

О внесении изменения в распоряжение Администрации Молчановского района
от 15.05.2019 № 124-р
В связи  с кадровыми изменениями

1.    Внести в распоряжение Администрации Молчановского района от 15.05.2019 № 124-р «Об утверждении положения о порядке работы комиссии по отбору кандидатур семей для представления к награждению медалью «За любовь и верность» в Молчановском районе» (далее – распоряжение) изменение, изложив приложение № 2 к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  Главы Молчановского района - начальника Управления по социальной политике Администрации Молчановского района.
Глава Молчановского района                                                                    Ю.Ю. Сальков
Ольга Сергеевна Курмышова
8 (38256)23231
В дело – 1
Члены комиссии – 5
                                                                           Приложение к распоряжению

Администрации Молчановского района

                                               от 14.04.2021   № 101-р
                                                                           «Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Молчановского района

                                            от 15.05.2019 № 124-р

Состав комиссии по отбору кандидатур семей для представления к награждению медалью «За любовь и верность» в Молчановском районе
Председатель комиссии:

Прудников Иван                     -
заместитель Главы Молчановского района –Иванович                                начальник Управления по социальной политике

                                                Администрации Молчановского района.

Секретарь комиссии:

Курмышова Ольга                  -
ведущий специалист по социальной работе Сергеевна                                 Управления по социальной политике Администрации
                                                Молчановского района.

Члены комиссии:

Алистратов Александр         -
управляющий делами Администрации                       Юрьевич                                 Молчановского района;

Гайдученко Елена                 -
        начальник Молчановского отдела ЗАГС Афанасьевна                          Департамента ЗАГС Томской области (по

                                               согласованию);
Демьянова Елена                    -
председатель районного Совета ветеранов Алексеевна                             Молчановского района;
Захаренко Ирина                   -
          директор МАУК «ММЦНТиД»;

Викторовна
Меньшова Светлана             -         председатель Думы Молчановского района.»

Васильевна